
峪道河镇王虎庄消防蓄水池建设项目中标候选人公示

（招标编号：SXGTZB20220013 ）

公示开始时间： 2022 年 6 月 23 日 17：00 公示结束时间： 2022 年 6 月 23 日 17：00

峪道河镇王虎庄消防蓄水池建设项目（EPC工程）项目（招标编号：SXGTZB20220013 ），

经评标委员会评审，确定峪道河镇王虎庄消防蓄水池建设项目（EPC工程）项目 的中标候

选人，现公示如下：

一、评标情况

峪道河镇王虎庄消防蓄水池建设项目（EPC 工程）项目

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1 山西万家寨水控工

程投资有限公司

13597300 元 合格 300 天

2 山西鑫海水电能源

有限公司

13568300 元 合格 300 天

3 山西水投防护技术

有限公司

13620000 元 合格 300 天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 山西万家寨水控工

程投资有限公司

姚江波 二建建造师证，证书编号：晋

214191949805

2 山西鑫海水电能源

有限公司

和帅帅 二建造师水利水电工程，证书编号：晋

214202156951

3 山西水投防护技术

有限公司

曹金康 全国二级建造师（水利）

编号：02276343

水利水电工程施工企业项目负责人安全

生产 B类

编号：晋水安 B（2020）00207



3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西万家寨水控工

程投资有限公司

响应

2 山西鑫海水电能源

有限公司

响应

3 山西水投防护技术

有限公司

响应

二、提出异议的渠道和方式

如有异议，请在公示期内，通过全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）交易平台的

异议功能，向招标人或招标代理机构提出异议，逾期不予受理。

三、其他公示内容

本次中标候选人公示同时在在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交

易平台（山西省吕梁市）》上发布。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为 汾阳市水务局 。

五、联系方式

招 标 人： 汾阳市峪道河镇人民政府

地 址： 汾阳市峪道河镇人民政府

联 系 人： 宋先生

电 话： 0358-7599103

电子邮件： /

招标代理机构： 山西广通招标代理有限公司

地 址： 山西省太原市小店区龙城北街 178号龙城壹号 6号楼二单元 801室

联 系 人： 侯先生

电 话： 15103465553

电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


